
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:1519039818EE6AC4 
CÃMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA 

Oficio Nº 001/2025 

Sr. Presidente, 

Avenida Gerardo Laura, 571- Centro -fone: 3369 11"8 

E-mail: c■m■ racaJuelrodaprala2013Ohotmall.com.br 

CEP &4.222-«JO CNPJ n• 02.949.509/0001-00 

ESTADO DO PIAUÍ 

Cajueiro da Praia(Pl), 02 de janeiro de 2025. 

Venho através • deste solicitar minhas férias a que tenho direito 
anualmente, no período de 03(três) de janeiro à 03(três) de fevereiro, pois este é 
um período oportuno para meu afastamento e há que tenho direito anualmente. 

Sem mais, despeço-me cordialmente. 

Renato Firmino da Silva 
Controlador Interno 

Exmo. Sr. 
Luciano de Araujo Silva 
Presidente da Câmara Municipal 
Cajueiro da Praia-PI 

ld:07384CE4718A6D56 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 0001/2025- GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUI, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o inciso VI. do art.90, combinado com a alínea "a", 
do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgânica do Município de União-PI, com 
supedâneo no art. 37° da Constituição Federal, 

RESOLVE: 

NOMEAR o Senhor JACKSON GOMES ABREU, inscrito no Cadastro de 
Pessoas Físicas - CPF sob o 811 .316.663-72, para o Cargo de Secretário Municipal 
de Finanças, SIMBOLO ESPECIAL. 

Registre-se, 

Publique-se e cumpra-se. 

União-PI , 1 de janeiro de 2025. 

+µ~ 
GUSTAVO CONDE MEDEIROS 

Prefeito de União - PI 

ld:1519039818EE7452 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 0002/2025 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o inciso VI, do art.90, combinado com a alínea "a", 
do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgânica do Município de União-PI, com 
supedâneo no art. 37° da Constituição Federal, 

RESOLVE: 

NOMEAR a Senhora PAULA MARIA DA ROCHA LOPES, inscrita no 
Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o nº 213.433.734-68, para o cargo de 
Assessor IV - Assessoramento Institucional, Símbolo UAS-5, no Gabinete do Prefeito. 

Registre-se, 

Publique-se e cumpra-se. 

União-PI, 1 de janeiro de 2025. 

-~~~· 
GUSTAVO CONDE MEDEIROS 

Prefeito de União - PI 

ld:125278A7SDDA746C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 0003/2025 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o inciso VI, do art. 90, combinado com a alínea ' a", 
do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgânica do Município de União-PI, com 
supedâneo no art. 37 da Constituição Federal. 

RESOLVE: 

NOMEAR a Senhora MIKAELA OLIVEIRA CABRAL, inscrita no CPF nº 
637.928.693-49, para o cargo de Coordenadora Geral de Planejamento e 
Administração, Símbolo UAS 5, na Secretaria de Planejamento e Administração. 

Registre-se, 

Publica-se e cumpra-se. 

União-PI, 1 de janeiro de 2025. 

.---:;s:~ ~ 
GUSTAVO CONDE MEDEIROS 

Prefeito de União - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

